
l i U i i

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

Об отчислении студента ФС

№2

в  соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

ОТЧИСЛИТЬ с 09.12.2019 по собственному желанию Кочеткову 

Елизавету Андреевну, студентку 1 курса специальности 31.05.03 

Стоматология, обучающуюся по очной форме на платной основе в группе 

19ЛС9 (дог. № 3536/2019-1).

Основание: заявление студента.

Ректор А.Д. Туляков



МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

Об отчислении студента ФС

№

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 

восстановления, обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОТЧИСЛИТЬ с 09.12.2019 в связи с переводом в Федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Пензенский государственный технологический университет» 

Бежанян Агаси Альбертовича, студента 2 курса специальности 31.05.03 

«Стоматология», обучающегося по очной форме на платной основе (дог. № 

4236/2018-2) в группе 18ЛС8.

Основание: заявление студента, справка ФГБОУ ВО ПензГТУ от 04.12.2019 
№ 8801/07-11.

2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи 

студентки в ЭПОС.

Ректор А.Д. Гуляков



МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «ЛГУ»)

ПРИКАЗ

/S.C/ №

Об отчислении студентов ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 09.12.2019 за невыполнение обязанностей по

добросовестному освоению основной образовательной программы и 

выполнению учебного плана (неликвидацию академической задолженности в 

установленные сроки):

1.1. Трубаева Вадима Олеговича, студента 2 курса специальности

31.05.03 Стоматология, обучающегося по очной форме на платной 

основе (дог. №3489/2018-2) в группе 18ЛС7;

1.2. Саркисян Араика Сираковича, студента 2 курса специальности

31.05.03 Стоматология, обучающегося по очной форме на платной 

основе (дог. №2871/2018-2) в группе 18ЛС7;

1.3. Мустафаева Наджиба Мафратовича, студента 2 курса 

специальности 31.05.03 Стоматология, обучающегося по очной форме 

на платной основе (дог. №3321/2018-2) в группе 18ЛС7;

1.4. Ибрагимова Мирона Руслановича, студента 2 курса специальности

31.05.03 Стоматология, обучающегося по очной форме на платной 

основе (дог. №3489/2018-2) в группе 18ЛС7^'^


